様式第1号の1(第2条関係)

※登録年月日        年    月    日 収入証紙貼付欄

※登録番号    長崎県    木種 第    号

木 材 業 者 登 録 ( 更 新 ) 申 請 書

長崎県木材業者及び製材業者登録条例第4条の規定により登録を申請します。

          年   月   日

住 所

申請者

氏 名(名称及び代表者氏名)

  長崎県知事       様

主 た る 営 業 所 所在地 名 称

従 た る 営 業 所 所在地 名 称

企 業 組 織 個人、株式会社、有限会社、合資会社、合名会社、協同組合、企業組合

開 業 年 月 日     年  月  日 資本金 円

加 入 組 合 名

1 労務の概要

業種別

男女別
常 勤 役 員 事 務 員 作 業 員 計

男 人 人 人 人

女

2 設備の概要

種 別 店 舗 製品保管庫 土 場 貯木場 その他 敷地面積計

数 量
棟

m2
棟

m2 m2 m2 m2 m2

種 別 トラック トラクター
フォークリ

フト
運材車 チェンソー その他

数 量 台 台 台 台 台

3―1 前年度素材取扱実績

区分

種別

国 産 材

外 材 計

県 産 材 県 外 材

生
産
量

一般用材

m3

その他

m3

購
入
量

一般用材

m3

その他

m3

販
売
量

一般用材

m3

その他

m3

3―2 前年度木材製品取扱実績

区分

種別

国産材

外 材 計

県産材 県外材

生
産
量

一般用材

m3

その他

m3

購
入
量

一般用材

m3

その他

m3

販
売
量

一般用材

m3

その他

m3

    上記申請書のとおり相違ありません。

経由組合長名

注：県産材とは、県内で産出された木材のことをいい、製材される場所は県内外問わない。